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Pozita nr. 2
Fakulteti Edukimit Fizik dhe i Sporit -
Hyrje né Fiziologjiné e Ushtrimeve dhe
Léndét Sportit, Fiziologjia e Avancuar e Ushtrimeve,
Fiziologji e Avancuar Sportive . B
Kandidatét e paraqitur Dr.sci. Ferat Sallahu -

Dr.sc. Faton Tishukaj B
Prof.ass.Dr. Bernard Tahirbegolli
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